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Karty Bicycle RIDER BACK METAL
LUXE COBALT - USPC
Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-LuxCobalt

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
KARTY BICYCLE RIDER BACK METAL LUXE COBALT – BLUE  - USPCC

Karty BICYCLE METAL LUXE zostały wyprodukowane przez amerykańską firmę USPCC. Zastosowana innowacyjna technologia sprawia, że
Bicycle Metal Luxe mają idealną elastyczność i trwałość odpowiadającą standardowym Bicyclom Rider Back. Wyprodukowane zostały z
dodatkiem prawdziwego metalu, aby uzyskać olśniewający kolor i połysk - każda karta Metal Luxe promieniuje oszałamiającym kolorem. W
wersji niebieskiej wykorzystano COBALT. Karty Bicycle Metal Luxe posiadają klasyczne wykończenie i drukowane są na kartonie premium
sekretną formułą „Air Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), aby zapewnić kartom długowieczność.

Karty BICYCLE METAL LUXE to karty, które powinny znaleźć się w każdej kolekcji. Doskonałe do wszystkich gier karcianych. Rewelacyjne dla
iluzjonistów - dzięki nim wachlarze, przełożenia i manipulacje mogą być przeniesione na wyższy poziom.
 
Dostępne również w wersji Crimson Luxe (czerwone) oraz Golden Luxe (złote)
 
Karty BICYCLE METAL LUXE, podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion”
(posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w
wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów. 
 

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
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przez iluzjonistów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

